
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15.OPEN INT.CONDINO VALLE DEL CHIESE 2015 (1508008A)
C0NDINO - 26-07-2015 - 01-08-2015

Torneo 15.OPEN INT.CONDINO VALLE DEL CHIESE 2015 1508008A

Luogo C0NDINO  [Trento - Trentino]
Periodo 26-07-2015 - 01-08-2015

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri GINEVRINI ITALO VITTORIO - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Bruno Fabio

1De Santis Alessio

2
Voltolini Giuseppe

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15.OPEN INT.CONDINO VALLE DEL CHIESE 2015 (1508008A)
C0NDINO - 26-07-2015 - 01-08-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Bruno Fabio 6.5 ITA 27.5031.0022.5028.502427 2073 2495 7 6 1 0 3 2 1 0 4 4 0 0 0 0 1960

2 2 FM De Santis Alessio 5.0 ITA 29.0033.0022.5022.502264 2112 2271 7 3 4 0 4 2 2 0 3 1 2 0 0 0 1968

3 4 M Voltolini Giuseppe 5.0 ITA 27.5030.5021.0019.502128 2059 2218 7 4 2 1 4 1 2 1 3 3 0 0 0 0 1958

4 3 FM Glatt Gabor 5.0 HUN 27.5030.0021.0019.252228 2073 2232 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1952

5 8 CM Olivetti Davide 5.0 ITA 26.0029.5019.5019.002014 2011 2170 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1997

6 6 CM Lezzerini Marco 4.5 ITA 25.0028.0020.0016.502081 1944 2047 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 1995

7 5 CF Popa Claudiu 4.0 ITA 27.5030.5021.0014.502114 2037 2088 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1976

8 7 CM De Vita Gianni 4.0 ITA 26.0029.0021.0015.252041 1981 2032 7 2 4 1 3 1 2 0 4 1 2 1 0 0 1949

9 11 1N Boschi Massimiliano 4.0 ITA 25.0027.5020.0013.501983 1840 1891 7 3 2 2 4 2 0 2 3 1 2 0 0 0 1976

10 10 CM Barucco Mattia 4.0 ITA 25.0027.0020.0013.001986 1921 1972 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 1973

11 9 CM Bini Massimo 4.0 ITA 24.5026.5019.5011.502000 1915 1966 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1960

12 17 CM Raselli Claudio 4.0 ITA 22.0024.0017.0011.001810 1885 1936 7 3 2 2 3 1 2 0 4 2 0 2 0 0 1953

13 13 CM Poletti Fausto 4.0 ITA 21.0023.0016.5011.501928 1711 1762 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1958

14 16 1N Schaberg Wolfgang 3.5 ITA 24.0026.5017.5011.251851 1841 1842 7 1 5 1 4 1 2 1 3 0 3 0 0 0 1951

15 15 1N Fratton Zeno 3.5 ITA 22.0023.0017.008.75 1888 1712 1713 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1997

16 22 2N Menon Michele 3.5 ITA 21.5023.5017.5010.751656 1734 1735 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1952

17 20 CM Weinberg Emanuele 3.5 ITA 21.5022.5017.508.75 1712 1787 1788 7 2 3 2 4 0 2 2 3 2 1 0 0 0 1935

18 23 NC Thonig Manfred 3.5 GER 19.5020.5014.507.25 1629 1734 1735 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1940

19 14 CM Dallaglio Giovanni 3.0 ITA 26.0026.0019.5011.001912 1991 1992 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 1 1956

20 12 M Murgia Andrea 3.0 ITA 23.0024.0019.008.00 1948 1805 1756 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1961

21 19 2N Pretto Aldo 3.0 ITA 22.0024.0017.006.50 1716 1752 1703 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1958

22 21 2N Galas Franco 3.0 ITA 19.5021.5015.007.00 1684 1656 1607 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1949

23 29 NC Molinelli Luigi 3.0 ITA 16.5017.5013.005.00 1251 1536 1487 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1970

24 26 NC Plucani Germano 2.5 ITA 19.5020.5015.506.00 1405 1697 1595 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1973

25 18 1N Cecchetto Michele 2.5 ITA 17.5018.5012.503.75 1803 1591 1489 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1980

26 25 3N Calabrese Maurizio 2.0 ITA 21.0023.5017.005.50 1444 1762 1605 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1957

27 28 NC Rigo Nicola 2.0 ITA 18.5019.5014.503.00 1281 1606 1449 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1999

28 24 1N Maddaloni Giovanni 2.0 ITA 17.0018.0013.002.00 1624 1515 1358 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1946

29 30 NC Monzeglio Graziella 1.5 ITA 15.5015.5012.000.50 1193 1597 1196 6 0 1 5 4 0 1 3 2 0 0 2 1 0 1952

30 27 3N Zallocco Marco 1.0 ITA 15.5016.5012.001.75 1387 1566 1258 7 0 2 5 3 0 1 2 4 0 1 3 0 0 1961
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15.OPEN INT.CONDINO VALLE DEL CHIESE 2015 (1508008A)
C0NDINO - 26-07-2015 - 01-08-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 CM Barucco Mattia ITA LOM BS 1986 1921 1972 1973 M 810401 109957

9 CM Bini Massimo ITA LOM CR 2000 1915 1966 1960 M 827991 104223

11 1N Boschi Massimiliano ITA TOS PI 1983 1840 1891 1976 M 826057 101965

1 IM Bruno Fabio ITA MAR FM 2427 2073 2495 1960 M 801038 111110

25 3N Calabrese Maurizio ITA LOM MI 1444 1762 1605 1957 M 852333 100165

18 1N Cecchetto Michele ITA TRE TN 1803 1591 1489 1980 M 2832181 166570

14 CM Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1912 1991 1992 1956 M 805602 100675

2 FM De Santis Alessio ITA EMI PC 2264 2112 2271 1968 M 803405 108149

7 CM De Vita Gianni ITA ALT BZ 2041 1981 2032 1949 M 804487 100242

15 1N Fratton Zeno ITA VEN VR 1888 1712 1713 1997 M 898813 148647

21 2N Galas Franco ITA TRE TN 1684 1656 1607 1949 M 816639 102767

3 FM Glatt Gabor HUN 2228 2073 2232 1952 M 701866

6 CM Lezzerini Marco ITA TRE TN 2081 1944 2047 1995 M 848425 132417

24 1N Maddaloni Giovanni ITA UMB TR 1624 1515 1358 1946 M 813907 105423

22 2N Menon Michele ITA FRI UD 1656 1734 1735 1952 M 836532 105911

29 NC Molinelli Luigi ITA EMI PC 1251 1536 1487 1970 M 810878 128177

30 NC Monzeglio Graziella ITA LOM MI 1193 1597 1196 1952 F 864269 139397

12 M Murgia Andrea ITA LOM PV 1948 1805 1756 1961 M 800635 104911

8 CM Olivetti Davide ITA ALT BZ 2014 2011 2170 1997 M 863220 132665

26 NC Plucani Germano ITA EMI PC 1405 1697 1595 1973 M 2802789 157220

13 CM Poletti Fausto ITA LOM BS 1928 1711 1762 1958 M 811122 104234

5 CF Popa Claudiu ITA VEN VR 2114 2037 2088 1976 M 805904 102035

19 2N Pretto Aldo ITA TRE TN 1716 1752 1703 1958 M 845680 127689

17 CM Raselli Claudio ITA LOM MI 1810 1885 1936 1953 M 803987 122199

28 NC Rigo Nicola ITA TRE TN 1281 1606 1449 1999 M 892564 138316

16 1N Schaberg Wolfgang ITA LOM BS 1851 1841 1842 1951 M 843377 131528

23 NC Thonig Manfred GER 1629 1734 1735 1940 M 24607550

4 M Voltolini Giuseppe ITA ALT BZ 2128 2059 2218 1958 M 801917 101273

20 CM Weinberg Emanuele ITA VEN VR 1712 1787 1788 1935 M 813788 102036

27 3N Zallocco Marco ITA MAR MC 1387 1566 1258 1961 M 838160 109875
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15.OPEN INT.CONDINO VALLE DEL CHIESE 2015 (1508008A)
C0NDINO - 26-07-2015 - 01-08-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 IM Bruno Fabio 6.5 ITA | 16 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 14 N 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | -1

2 2 FM De Santis Alessio 5.0 ITA | 17 B 1 | 9 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 1

4 3 FM Glatt Gabor 5.0 HUN | 18 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 14 B Â½ | 2 N Â½ | 1 N 0 | 7 B 1 | -1

3 4 M Voltolini Giuseppe 5.0 ITA | 19 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 7 B Â½ | 2 B Â½ | 10 N 1 | 1

7 5 CF Popa Claudiu 4.0 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 10 B Â½ | 8 N Â½ | 14 B 1 | 1 B 0 | 1

6 6 CM Lezzerini Marco 4.5 ITA | 21 B 1 | 13 N 1 | 3 B 0 | 17 N Â½ | 11 B Â½ | 19 B 1 | 2 N Â½ | 1

8 7 CM De Vita Gianni 4.0 ITA | 22 N 1 | 14 B Â½ | 8 N Â½ | 12 B 1 | 4 N Â½ | 10 B Â½ | 3 N 0 | -1

5 8 CM Olivetti Davide 5.0 ITA | 23 B 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 15 N 1 | 5 B Â½ | 11 N 1 | 9 B 1 | 1

11 9 CM Bini Massimo 4.0 ITA | 24 N 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | 4 B 0 | 20 N 1 | 12 B 1 | 8 N 0 | -1

10 10 CM Barucco Mattia 4.0 ITA | 25 B 1 | 3 N 0 | 21 B 1 | 5 N Â½ | 17 B 1 | 7 N Â½ | 4 B 0 | 1

9 11 1N Boschi Massimiliano 4.0 ITA | 26 N 1 | 4 B 0 | 20 N Â½ | 22 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 0 | 15 B 1 | 1

20 12 M Murgia Andrea 3.0 ITA | 27 B 1 | 5 N 0 | 23 B 1 | 7 N 0 | 22 B 1 | 9 N 0 | 17 B 0 | 1

13 13 CM Poletti Fausto 4.0 ITA | 28 N 1 | 6 B 0 | 22 N 0 | 20 B Â½ | 16 N Â½ | 21 B 1 | 19 N 1 | -1

19 14 CM Dallaglio Giovanni 3.0 ITA | 29 B 1 | 7 N Â½ | 15 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0

15 15 1N Fratton Zeno 3.5 ITA | 30 N 1 | 16 B Â½ | 14 N 0 | 8 B 0 | 23 N 1 | 26 B 1 | 11 N 0 | -1

14 16 1N Schaberg Wolfgang 3.5 ITA | 1 B 0 | 15 N Â½ | 18 B Â½ | 23 N Â½ | 13 B Â½ | 17 N Â½ | 26 B 1 | 1

12 17 CM Raselli Claudio 4.0 ITA | 2 N 0 | 24 B 1 | 25 N 1 | 6 B Â½ | 10 N 0 | 16 B Â½ | 12 N 1 | -1

25 18 1N Cecchetto Michele 2.5 ITA | 3 B 0 | 25 N 0 | 16 N Â½ | 30 B 1 | 26 N 0 | 23 B 0 | 27 N 1 | -1

21 19 2N Pretto Aldo 3.0 ITA | 4 N 0 | 26 B 1 | 9 B 0 | 28 N 1 | 25 B 1 | 6 N 0 | 13 B 0 | 1

17 20 CM Weinberg Emanuele 3.5 ITA | 5 B 0 | 27 N 1 | 11 B Â½ | 13 N Â½ | 9 B 0 | 25 N 1 | 22 B Â½ | 1

22 21 2N Galas Franco 3.0 ITA | 6 N 0 | 28 B 1 | 10 N 0 | 25 B 0 | 29 N 1 | 13 N 0 | 24 B 1 | -1

16 22 2N Menon Michele 3.5 ITA | 7 B 0 | 29 N 1 | 13 B 1 | 11 N 0 | 12 N 0 | 28 B 1 | 20 N Â½ | -1

18 23 NC Thonig Manfred 3.5 GER | 8 N 0 | 30 B 1 | 12 N 0 | 16 B Â½ | 15 B 0 | 18 N 1 | 25 B 1 | 1

28 24 1N Maddaloni Giovanni 2.0 ITA | 9 B 0 | 17 N 0 | 28 B 0 | 29 N 0 | 30 N 1 | 27 B 1 | 21 N 0 | -1

26 25 3N Calabrese Maurizio 2.0 ITA | 10 N 0 | 18 B 1 | 17 B 0 | 21 N 1 | 19 N 0 | 20 B 0 | 23 N 0 | -1

24 26 NC Plucani Germano 2.5 ITA | 11 B 0 | 19 N 0 | 29 B 1 | 27 N Â½ | 18 B 1 | 15 N 0 | 16 N 0 | -1

30 27 3N Zallocco Marco 1.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 30 N Â½ | 26 B Â½ | 28 N 0 | 24 N 0 | 18 B 0 | -1

27 28 NC Rigo Nicola 2.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 24 N 1 | 19 B 0 | 27 B 1 | 22 N 0 | 29 B 0 | 1

23 29 NC Molinelli Luigi 3.0 ITA | 14 N 0 | 22 B 0 | 26 N 0 | 24 B 1 | 21 B 0 | 30 N 1 | 28 N 1 | -1

29 30 NC Monzeglio Graziella 1.5 ITA | 15 B 0 | 23 N 0 | 27 B Â½ | 18 N 0 | 24 B 0 | 29 B 0 | 0 1 | 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15.OPEN INT.CONDINO VALLE DEL CHIESE 2015 (1508008A)
C0NDINO - 26-07-2015 - 01-08-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 CM Barucco Mattia ITA 1986 7 4.00 3.76 0.24 1921.291972 1973 M 810401 109957

9 CM Bini Massimo ITA 2000 7 4.00 4.15 -0.15 1915.141966 1960 M 827991 104223

11 1N Boschi Massimiliano ITA 1983 7 4.00 4.39 -0.39 1840.571891 1976 M 826057 101965

1 IM Bruno Fabio ITA 2427 7 6.50 5.95 0.55 2073.002495 1960 M 801038 111110

25 3N Calabrese Maurizio ITA 1444 7 2.00 1.08 0.92 1762.861605 1957 M 852333 100165

18 1N Cecchetto Michele ITA 1803 7 2.50 4.90 -2.4 1591.001489 1980 M 2832181 166570

14 CM Dallaglio Giovanni ITA 1912 6 3.00 2.23 0.77 1991.501992 1956 M 805602 100675

2 FM De Santis Alessio ITA 2264 7 5.00 4.69 0.31 2112.572271 1968 M 803405 108149

7 CM De Vita Gianni ITA 2041 7 4.00 3.97 0.03 1981.712032 1949 M 804487 100242

15 1N Fratton Zeno ITA 1888 7 3.50 4.38 -0.88 1712.431713 1997 M 898813 148647

21 2N Galas Franco ITA 1684 7 3.00 3.65 -0.65 1656.431607 1949 M 816639 102767

3 FM Glatt Gabor HUN 2228 7 5.00 4.72 0.28 2073.432232 1952 M 701866

6 CM Lezzerini Marco ITA 2081 7 4.50 4.54 -0.04 1944.712047 1995 M 848425 132417

24 1N Maddaloni Giovanni ITA 1624 7 2.00 4.27 -2.27 1515.141358 1946 M 813907 105423

22 2N Menon Michele ITA 1656 7 3.50 2.79 0.71 1734.861735 1952 M 836532 105911

29 NC Molinelli Luigi ITA 1251 7 3.00 1.67 1.33 1536.431487 1970 M 810878 128177

30 NC Monzeglio Graziella ITA 1193 6 0.50 0.99 -0.49 1597.001196 1952 F 864269 139397

12 M Murgia Andrea ITA 1948 7 3.00 4.41 -1.41 1805.291756 1961 M 800635 104911

8 CM Olivetti Davide ITA 2014 7 5.00 3.54 1.46 2011.712170 1997 M 863220 132665

26 NC Plucani Germano ITA 1405 7 2.50 1.70 0.8 1697.001595 1973 M 2802789 157220

13 CM Poletti Fausto ITA 1928 7 4.00 5.01 -1.01 1711.571762 1958 M 811122 104234

5 CF Popa Claudiu ITA 2114 7 4.00 4.15 -0.15 2037.572088 1976 M 805904 102035

19 2N Pretto Aldo ITA 1716 7 3.00 3.18 -0.18 1752.431703 1958 M 845680 127689

17 CM Raselli Claudio ITA 1810 7 4.00 2.91 1.09 1885.431936 1953 M 803987 122199

28 NC Rigo Nicola ITA 1281 7 2.00 1.35 0.65 1606.571449 1999 M 892564 138316

16 1N Schaberg Wolfgang ITA 1851 7 3.50 3.75 -0.25 1841.431842 1951 M 843377 131528

23 NC Thonig Manfred GER 1629 7 3.50 2.55 0.95 1734.431735 1940 M 24607550

4 M Voltolini Giuseppe ITA 2128 7 5.00 4.06 0.94 2059.572218 1958 M 801917 101273

20 CM Weinberg Emanuele ITA 1712 7 3.50 2.91 0.59 1787.431788 1935 M 813788 102036

27 3N Zallocco Marco ITA 1387 7 1.00 2.35 -1.35 1566.571258 1961 M 838160 109875
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15.OPEN INT.CONDINO VALLE DEL CHIESE 2015 (1508008A)
C0NDINO - 26-07-2015 - 01-08-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15.OPEN INT.CONDINO VALLE DEL CHIESE 2015 (1508008A)
C0NDINO - 26-07-2015 - 01-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Schaberg Wolfgang ITA 1851   |  1 IM Bruno Fabio ITA 2427 0 - 1

2 2 FM De Santis Alessio ITA 2264   |  17 CM Raselli Claudio ITA 1810 1 - 0

3 18 1N Cecchetto Michele ITA 1803   |  3 FM Glatt Gabor HUN 2228 0 - 1

4 4 M Voltolini Giuseppe ITA 2128   |  19 2N Pretto Aldo ITA 1716 1 - 0

5 20 CM Weinberg Emanuele ITA 1712   |  5 CF Popa Claudiu ITA 2114 0 - 1

6 6 CM Lezzerini Marco ITA 2081   |  21 2N Galas Franco ITA 1684 1 - 0

7 22 2N Menon Michele ITA 1656   |  7 CM De Vita Gianni ITA 2041 0 - 1

8 8 CM Olivetti Davide ITA 2014   |  23 NC Thonig Manfred GER 1629 1 - 0

9 24 1N Maddaloni Giovanni ITA 1624   |  9 CM Bini Massimo ITA 2000 0 - 1

10 10 CM Barucco Mattia ITA 1986   |  25 3N Calabrese Maurizio ITA 1444 1 - 0

11 26 NC Plucani Germano ITA 1405   |  11 1N Boschi Massimiliano ITA 1983 0 - 1

12 12 M Murgia Andrea ITA 1948   |  27 3N Zallocco Marco ITA 1387 1 - 0

13 28 NC Rigo Nicola ITA 1281   |  13 CM Poletti Fausto ITA 1928 0 - 1

14 14 CM Dallaglio Giovanni ITA 1912   |  29 NC Molinelli Luigi ITA 1251 1 - 0

15 30 NC Monzeglio Graziella ITA 1193   |  15 1N Fratton Zeno ITA 1888 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15.OPEN INT.CONDINO VALLE DEL CHIESE 2015 (1508008A)
C0NDINO - 26-07-2015 - 01-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio 1 ITA 2427   |  8 CM Olivetti Davide 1 ITA 2014 1 - 0

2 9 CM Bini Massimo 1 ITA 2000   |  2 FM De Santis Alessio 1 ITA 2264 0 - 1

3 3 FM Glatt Gabor 1 HUN 2228   |  10 CM Barucco Mattia 1 ITA 1986 1 - 0

4 11 1N Boschi Massimiliano 1 ITA 1983   |  4 M Voltolini Giuseppe 1 ITA 2128 0 - 1

5 5 CF Popa Claudiu 1 ITA 2114   |  12 M Murgia Andrea 1 ITA 1948 1 - 0

6 13 CM Poletti Fausto 1 ITA 1928   |  6 CM Lezzerini Marco 1 ITA 2081 0 - 1

7 7 CM De Vita Gianni 1 ITA 2041   |  14 CM Dallaglio Giovanni 1 ITA 1912 Â½ - Â½

8 15 1N Fratton Zeno 1 ITA 1888   |  16 1N Schaberg Wolfgang 0 ITA 1851 Â½ - Â½

9 17 CM Raselli Claudio 0 ITA 1810   |  24 1N Maddaloni Giovanni 0 ITA 1624 1 - 0

10 25 3N Calabrese Maurizio 0 ITA 1444   |  18 1N Cecchetto Michele 0 ITA 1803 1 - 0

11 19 2N Pretto Aldo 0 ITA 1716   |  26 NC Plucani Germano 0 ITA 1405 1 - 0

12 27 3N Zallocco Marco 0 ITA 1387   |  20 CM Weinberg Emanuele 0 ITA 1712 0 - 1

13 21 2N Galas Franco 0 ITA 1684   |  28 NC Rigo Nicola 0 ITA 1281 1 - 0

14 29 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1251   |  22 2N Menon Michele 0 ITA 1656 0 - 1

15 23 NC Thonig Manfred 0 GER 1629   |  30 NC Monzeglio Graziella 0 ITA 1193 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15.OPEN INT.CONDINO VALLE DEL CHIESE 2015 (1508008A)
C0NDINO - 26-07-2015 - 01-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Voltolini Giuseppe 2 ITA 2128   |  1 IM Bruno Fabio 2 ITA 2427 0 - 1

2 2 FM De Santis Alessio 2 ITA 2264   |  5 CF Popa Claudiu 2 ITA 2114 1 - 0

3 6 CM Lezzerini Marco 2 ITA 2081   |  3 FM Glatt Gabor 2 HUN 2228 0 - 1

4 14 CM Dallaglio Giovanni 1.5 ITA 1912   |  15 1N Fratton Zeno 1.5 ITA 1888 1 - 0

5 8 CM Olivetti Davide 1 ITA 2014   |  7 CM De Vita Gianni 1.5 ITA 2041 Â½ - Â½

6 19 2N Pretto Aldo 1 ITA 1716   |  9 CM Bini Massimo 1 ITA 2000 0 - 1

7 10 CM Barucco Mattia 1 ITA 1986   |  21 2N Galas Franco 1 ITA 1684 1 - 0

8 20 CM Weinberg Emanuele 1 ITA 1712   |  11 1N Boschi Massimiliano 1 ITA 1983 Â½ - Â½

9 12 M Murgia Andrea 1 ITA 1948   |  23 NC Thonig Manfred 1 GER 1629 1 - 0

10 22 2N Menon Michele 1 ITA 1656   |  13 CM Poletti Fausto 1 ITA 1928 1 - 0

11 25 3N Calabrese Maurizio 1 ITA 1444   |  17 CM Raselli Claudio 1 ITA 1810 0 - 1

12 16 1N Schaberg Wolfgang 0.5 ITA 1851   |  18 1N Cecchetto Michele 0 ITA 1803 Â½ - Â½

13 24 1N Maddaloni Giovanni 0 ITA 1624   |  28 NC Rigo Nicola 0 ITA 1281 0 - 1

14 26 NC Plucani Germano 0 ITA 1405   |  29 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1251 1 - 0

15 30 NC Monzeglio Graziella 0 ITA 1193   |  27 3N Zallocco Marco 0 ITA 1387 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15.OPEN INT.CONDINO VALLE DEL CHIESE 2015 (1508008A)
C0NDINO - 26-07-2015 - 01-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio 3 ITA 2427   |  2 FM De Santis Alessio 3 ITA 2264 Â½ - Â½

2 3 FM Glatt Gabor 3 HUN 2228   |  14 CM Dallaglio Giovanni 2.5 ITA 1912 Â½ - Â½

3 9 CM Bini Massimo 2 ITA 2000   |  4 M Voltolini Giuseppe 2 ITA 2128 0 - 1

4 5 CF Popa Claudiu 2 ITA 2114   |  10 CM Barucco Mattia 2 ITA 1986 Â½ - Â½

5 17 CM Raselli Claudio 2 ITA 1810   |  6 CM Lezzerini Marco 2 ITA 2081 Â½ - Â½

6 7 CM De Vita Gianni 2 ITA 2041   |  12 M Murgia Andrea 2 ITA 1948 1 - 0

7 11 1N Boschi Massimiliano 1.5 ITA 1983   |  22 2N Menon Michele 2 ITA 1656 1 - 0

8 15 1N Fratton Zeno 1.5 ITA 1888   |  8 CM Olivetti Davide 1.5 ITA 2014 0 - 1

9 13 CM Poletti Fausto 1 ITA 1928   |  20 CM Weinberg Emanuele 1.5 ITA 1712 Â½ - Â½

10 23 NC Thonig Manfred 1 GER 1629   |  16 1N Schaberg Wolfgang 1 ITA 1851 Â½ - Â½

11 28 NC Rigo Nicola 1 ITA 1281   |  19 2N Pretto Aldo 1 ITA 1716 0 - 1

12 21 2N Galas Franco 1 ITA 1684   |  25 3N Calabrese Maurizio 1 ITA 1444 0 - 1

13 27 3N Zallocco Marco 0.5 ITA 1387   |  26 NC Plucani Germano 1 ITA 1405 Â½ - Â½

14 18 1N Cecchetto Michele 0.5 ITA 1803   |  30 NC Monzeglio Graziella 0.5 ITA 1193 1 - 0

15 29 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1251   |  24 1N Maddaloni Giovanni 0 ITA 1624 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15.OPEN INT.CONDINO VALLE DEL CHIESE 2015 (1508008A)
C0NDINO - 26-07-2015 - 01-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2264   |  3 FM Glatt Gabor 3.5 HUN 2228 Â½ - Â½

2 14 CM Dallaglio Giovanni 3 ITA 1912   |  1 IM Bruno Fabio 3.5 ITA 2427 0 - 1

3 4 M Voltolini Giuseppe 3 ITA 2128   |  7 CM De Vita Gianni 3 ITA 2041 Â½ - Â½

4 8 CM Olivetti Davide 2.5 ITA 2014   |  5 CF Popa Claudiu 2.5 ITA 2114 Â½ - Â½

5 6 CM Lezzerini Marco 2.5 ITA 2081   |  11 1N Boschi Massimiliano 2.5 ITA 1983 Â½ - Â½

6 10 CM Barucco Mattia 2.5 ITA 1986   |  17 CM Raselli Claudio 2.5 ITA 1810 1 - 0

7 20 CM Weinberg Emanuele 2 ITA 1712   |  9 CM Bini Massimo 2 ITA 2000 0 - 1

8 12 M Murgia Andrea 2 ITA 1948   |  22 2N Menon Michele 2 ITA 1656 1 - 0

9 19 2N Pretto Aldo 2 ITA 1716   |  25 3N Calabrese Maurizio 2 ITA 1444 1 - 0

10 16 1N Schaberg Wolfgang 1.5 ITA 1851   |  13 CM Poletti Fausto 1.5 ITA 1928 Â½ - Â½

11 23 NC Thonig Manfred 1.5 GER 1629   |  15 1N Fratton Zeno 1.5 ITA 1888 0 - 1

12 26 NC Plucani Germano 1.5 ITA 1405   |  18 1N Cecchetto Michele 1.5 ITA 1803 1 - 0

13 29 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1251   |  21 2N Galas Franco 1 ITA 1684 0 - 1

14 28 NC Rigo Nicola 1 ITA 1281   |  27 3N Zallocco Marco 1 ITA 1387 1 - 0

15 30 NC Monzeglio Graziella 0.5 ITA 1193   |  24 1N Maddaloni Giovanni 0 ITA 1624 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15.OPEN INT.CONDINO VALLE DEL CHIESE 2015 (1508008A)
C0NDINO - 26-07-2015 - 01-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio 4.5 ITA 2427   |  3 FM Glatt Gabor 4 HUN 2228 1 - 0

2 4 M Voltolini Giuseppe 3.5 ITA 2128   |  2 FM De Santis Alessio 4 ITA 2264 Â½ - Â½

3 7 CM De Vita Gianni 3.5 ITA 2041   |  10 CM Barucco Mattia 3.5 ITA 1986 Â½ - Â½

4 5 CF Popa Claudiu 3 ITA 2114   |  14 CM Dallaglio Giovanni 3 ITA 1912 1 - 0

5 6 CM Lezzerini Marco 3 ITA 2081   |  19 2N Pretto Aldo 3 ITA 1716 1 - 0

6 11 1N Boschi Massimiliano 3 ITA 1983   |  8 CM Olivetti Davide 3 ITA 2014 0 - 1

7 9 CM Bini Massimo 3 ITA 2000   |  12 M Murgia Andrea 3 ITA 1948 1 - 0

8 15 1N Fratton Zeno 2.5 ITA 1888   |  26 NC Plucani Germano 2.5 ITA 1405 1 - 0

9 17 CM Raselli Claudio 2.5 ITA 1810   |  16 1N Schaberg Wolfgang 2 ITA 1851 Â½ - Â½

10 13 CM Poletti Fausto 2 ITA 1928   |  21 2N Galas Franco 2 ITA 1684 1 - 0

11 25 3N Calabrese Maurizio 2 ITA 1444   |  20 CM Weinberg Emanuele 2 ITA 1712 0 - 1

12 22 2N Menon Michele 2 ITA 1656   |  28 NC Rigo Nicola 2 ITA 1281 1 - 0

13 18 1N Cecchetto Michele 1.5 ITA 1803   |  23 NC Thonig Manfred 1.5 GER 1629 0 - 1

14 24 1N Maddaloni Giovanni 1 ITA 1624   |  27 3N Zallocco Marco 1 ITA 1387 1 - 0

15 30 NC Monzeglio Graziella 0.5 ITA 1193   |  29 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1251 0 - 1
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15.OPEN INT.CONDINO VALLE DEL CHIESE 2015 (1508008A)
C0NDINO - 26-07-2015 - 01-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CF Popa Claudiu 4 ITA 2114   |  1 IM Bruno Fabio 5.5 ITA 2427 0 - 1

2 2 FM De Santis Alessio 4.5 ITA 2264   |  6 CM Lezzerini Marco 4 ITA 2081 Â½ - Â½

3 3 FM Glatt Gabor 4 HUN 2228   |  7 CM De Vita Gianni 4 ITA 2041 1 - 0

4 10 CM Barucco Mattia 4 ITA 1986   |  4 M Voltolini Giuseppe 4 ITA 2128 0 - 1

5 8 CM Olivetti Davide 4 ITA 2014   |  9 CM Bini Massimo 4 ITA 2000 1 - 0

6 11 1N Boschi Massimiliano 3 ITA 1983   |  15 1N Fratton Zeno 3.5 ITA 1888 1 - 0

7 12 M Murgia Andrea 3 ITA 1948   |  17 CM Raselli Claudio 3 ITA 1810 0 - 1

8 19 2N Pretto Aldo 3 ITA 1716   |  13 CM Poletti Fausto 3 ITA 1928 0 - 1

9 20 CM Weinberg Emanuele 3 ITA 1712   |  22 2N Menon Michele 3 ITA 1656 Â½ - Â½

10 16 1N Schaberg Wolfgang 2.5 ITA 1851   |  26 NC Plucani Germano 2.5 ITA 1405 1 - 0

11 23 NC Thonig Manfred 2.5 GER 1629   |  25 3N Calabrese Maurizio 2 ITA 1444 1 - 0

12 21 2N Galas Franco 2 ITA 1684   |  24 1N Maddaloni Giovanni 2 ITA 1624 1 - 0

13 28 NC Rigo Nicola 2 ITA 1281   |  29 NC Molinelli Luigi 2 ITA 1251 0 - 1

14 27 3N Zallocco Marco 1 ITA 1387   |  18 1N Cecchetto Michele 1.5 ITA 1803 0 - 1

15 14 CM Dallaglio Giovanni 3 ITA 1912   |  0 - F

16 30 NC Monzeglio Graziella 0.5 ITA 1193   |  1 - F
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15.OPEN INT.CONDINO VALLE DEL CHIESE 2015 (1508008A)
C0NDINO - 26-07-2015 - 01-08-2015

1 Bruno Fabio
IM ITA   Elo FIDE: 2427 Perf: 2495 Media: 2073.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Schaberg Wolfgang ITA 1851 576 0.92 1 1 1

2 B 8 CM Olivetti Davide ITA 2014 413 0.92 1 2 2

3 N 4 M Voltolini Giuseppe ITA 2128 299 0.85 1 3 3

4 B 2 FM De Santis Alessio ITA 2264 163 0.72 Â½ 3 3

5 N 14 CM Dallaglio Giovanni ITA 1912 515 0.92 1 4 4

6 B 3 FM Glatt Gabor HUN 2228 199 0.76 1 5 5

7 N 5 CF Popa Claudiu ITA 2114 313 0.86 1 6 6

5.95 6 6

2 De Santis Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2264 Perf: 2271 Media: 2112.57 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Raselli Claudio ITA 1810 454 0.92 1 1 1

2 N 9 CM Bini Massimo ITA 2000 264 0.82 1 2 2

3 B 5 CF Popa Claudiu ITA 2114 150 0.7 1 3 3

4 N 1 IM Bruno Fabio ITA 2427 -163 0.28 Â½ 3 3

5 B 3 FM Glatt Gabor HUN 2228 36 0.55 Â½ 3 3

6 N 4 M Voltolini Giuseppe ITA 2128 136 0.68 Â½ 3 3

7 B 6 CM Lezzerini Marco ITA 2081 183 0.74 Â½ 3 3

4.69 3 3

3 Glatt Gabor
FM HUN   Elo FIDE: 2228 Perf: 2232 Media: 2073.43 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Cecchetto Michele ITA 1803 425 0.92 1 1 1

2 B 10 CM Barucco Mattia ITA 1986 242 0.8 1 2 2

3 N 6 CM Lezzerini Marco ITA 2081 147 0.7 1 3 3

4 B 14 CM Dallaglio Giovanni ITA 1912 316 0.87 Â½ 3 3

5 N 2 FM De Santis Alessio ITA 2264 -36 0.45 Â½ 3 3

6 N 1 IM Bruno Fabio ITA 2427 -199 0.24 0 3 3

7 B 7 CM De Vita Gianni ITA 2041 187 0.74 1 4 4

4.72 4 4

4 Voltolini Giuseppe
M ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 2218 Media: 2059.57 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Pretto Aldo ITA 1716 412 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Boschi Massimiliano ITA 1983 145 0.69 1 2 2

3 B 1 IM Bruno Fabio ITA 2427 -299 0.15 0 2 2

4 N 9 CM Bini Massimo ITA 2000 128 0.67 1 3 3

5 B 7 CM De Vita Gianni ITA 2041 87 0.62 Â½ 3 3

6 B 2 FM De Santis Alessio ITA 2264 -136 0.32 Â½ 3 3

7 N 10 CM Barucco Mattia ITA 1986 142 0.69 1 4 4

4.06 4 4
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15.OPEN INT.CONDINO VALLE DEL CHIESE 2015 (1508008A)
C0NDINO - 26-07-2015 - 01-08-2015

5 Popa Claudiu
CF ITA   Elo FIDE: 2114 Perf: 2088 Media: 2037.57 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Weinberg Emanuele ITA 1712 402 0.92 1 1 1

2 B 12 M Murgia Andrea ITA 1948 166 0.72 1 2 2

3 N 2 FM De Santis Alessio ITA 2264 -150 0.3 0 2 2

4 B 10 CM Barucco Mattia ITA 1986 128 0.67 Â½ 2 2

5 N 8 CM Olivetti Davide ITA 2014 100 0.64 Â½ 2 2

6 B 14 CM Dallaglio Giovanni ITA 1912 202 0.76 1 3 3

7 B 1 IM Bruno Fabio ITA 2427 -313 0.14 0 3 3

4.15 3 3

6 Lezzerini Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2047 Media: 1944.71 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Galas Franco ITA 1684 397 0.92 1 1 1

2 N 13 CM Poletti Fausto ITA 1928 153 0.7 1 2 2

3 B 3 FM Glatt Gabor HUN 2228 -147 0.3 0 2 2

4 N 17 CM Raselli Claudio ITA 1810 271 0.83 Â½ 2 2

5 B 11 1N Boschi Massimiliano ITA 1983 98 0.63 Â½ 2 2

6 B 19 2N Pretto Aldo ITA 1716 365 0.9 1 3 3

7 N 2 FM De Santis Alessio ITA 2264 -183 0.26 Â½ 3 3

4.54 3 3

7 De Vita Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 2032 Media: 1981.71 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Menon Michele ITA 1656 385 0.91 1 1 1

2 B 14 CM Dallaglio Giovanni ITA 1912 129 0.67 Â½ 1 1

3 N 8 CM Olivetti Davide ITA 2014 27 0.54 Â½ 1 1

4 B 12 M Murgia Andrea ITA 1948 93 0.63 1 2 2

5 N 4 M Voltolini Giuseppe ITA 2128 -87 0.38 Â½ 2 2

6 B 10 CM Barucco Mattia ITA 1986 55 0.58 Â½ 2 2

7 N 3 FM Glatt Gabor HUN 2228 -187 0.26 0 2 2

3.97 2 2

8 Olivetti Davide
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 2170 Media: 2011.71 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Thonig Manfred GER 1629 385 0.91 1 1 1

2 N 1 IM Bruno Fabio ITA 2427 -413 0.08 0 1 1

3 B 7 CM De Vita Gianni ITA 2041 -27 0.46 Â½ 1 1

4 N 15 1N Fratton Zeno ITA 1888 126 0.67 1 2 2

5 B 5 CF Popa Claudiu ITA 2114 -100 0.36 Â½ 2 2

6 N 11 1N Boschi Massimiliano ITA 1983 31 0.54 1 3 3

7 B 9 CM Bini Massimo ITA 2000 14 0.52 1 4 4

3.54 4 4
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15.OPEN INT.CONDINO VALLE DEL CHIESE 2015 (1508008A)
C0NDINO - 26-07-2015 - 01-08-2015

9 Bini Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 1966 Media: 1915.14 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Maddaloni Giovanni ITA 1624 376 0.91 1 1 1

2 B 2 FM De Santis Alessio ITA 2264 -264 0.18 0 1 1

3 N 19 2N Pretto Aldo ITA 1716 284 0.84 1 2 2

4 B 4 M Voltolini Giuseppe ITA 2128 -128 0.33 0 2 2

5 N 20 CM Weinberg Emanuele ITA 1712 288 0.84 1 3 3

6 B 12 M Murgia Andrea ITA 1948 52 0.57 1 4 4

7 N 8 CM Olivetti Davide ITA 2014 -14 0.48 0 4 4

4.15 4 4

10 Barucco Mattia
CM ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 1972 Media: 1921.29 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Calabrese Maurizio ITA 1444 542 0.92 1 1 1

2 N 3 FM Glatt Gabor HUN 2228 -242 0.2 0 1 1

3 B 21 2N Galas Franco ITA 1684 302 0.85 1 2 2

4 N 5 CF Popa Claudiu ITA 2114 -128 0.33 Â½ 2 2

5 B 17 CM Raselli Claudio ITA 1810 176 0.73 1 3 3

6 N 7 CM De Vita Gianni ITA 2041 -55 0.42 Â½ 3 3

7 B 4 M Voltolini Giuseppe ITA 2128 -142 0.31 0 3 3

3.76 3 3

11 Boschi Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1891 Media: 1840.57 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Plucani Germano ITA 1405 578 0.92 1 1 1

2 B 4 M Voltolini Giuseppe ITA 2128 -145 0.31 0 1 1

3 N 20 CM Weinberg Emanuele ITA 1712 271 0.83 Â½ 1 1

4 B 22 2N Menon Michele ITA 1656 327 0.87 1 2 2

5 N 6 CM Lezzerini Marco ITA 2081 -98 0.37 Â½ 2 2

6 B 8 CM Olivetti Davide ITA 2014 -31 0.46 0 2 2

7 B 15 1N Fratton Zeno ITA 1888 95 0.63 1 3 3

4.39 3 3

12 Murgia Andrea
M ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1756 Media: 1805.29 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Zallocco Marco ITA 1387 561 0.92 1 1 1

2 N 5 CF Popa Claudiu ITA 2114 -166 0.28 0 1 1

3 B 23 NC Thonig Manfred GER 1629 319 0.87 1 2 2

4 N 7 CM De Vita Gianni ITA 2041 -93 0.37 0 2 2

5 B 22 2N Menon Michele ITA 1656 292 0.85 1 3 3

6 N 9 CM Bini Massimo ITA 2000 -52 0.43 0 3 3

7 B 17 CM Raselli Claudio ITA 1810 138 0.69 0 3 3

4.41 3 3
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15.OPEN INT.CONDINO VALLE DEL CHIESE 2015 (1508008A)
C0NDINO - 26-07-2015 - 01-08-2015

13 Poletti Fausto
CM ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1762 Media: 1711.57 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Rigo Nicola ITA 1281 647 0.92 1 1 1

2 B 6 CM Lezzerini Marco ITA 2081 -153 0.3 0 1 1

3 N 22 2N Menon Michele ITA 1656 272 0.83 0 1 1

4 B 20 CM Weinberg Emanuele ITA 1712 216 0.78 Â½ 1 1

5 N 16 1N Schaberg Wolfgang ITA 1851 77 0.61 Â½ 1 1

6 B 21 2N Galas Franco ITA 1684 244 0.8 1 2 2

7 N 19 2N Pretto Aldo ITA 1716 212 0.77 1 3 3

5.01 3 3

14 Dallaglio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1992 Media: 1991.50 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Molinelli Luigi ITA 1251 661 0.92 1 1 1

2 N 7 CM De Vita Gianni ITA 2041 -129 0.33 Â½ 1 1

3 B 15 1N Fratton Zeno ITA 1888 24 0.53 1 2 2

4 N 3 FM Glatt Gabor HUN 2228 -316 0.13 Â½ 2 2

5 B 1 IM Bruno Fabio ITA 2427 -515 0.08 0 2 2

6 N 5 CF Popa Claudiu ITA 2114 -202 0.24 0 2 2

7 0 0 F 2 2

2.23 2 2

15 Fratton Zeno
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1713 Media: 1712.43 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Monzeglio Graziella ITA 1193 695 0.92 1 1 1

2 B 16 1N Schaberg Wolfgang ITA 1851 37 0.55 Â½ 1 1

3 N 14 CM Dallaglio Giovanni ITA 1912 -24 0.47 0 1 1

4 B 8 CM Olivetti Davide ITA 2014 -126 0.33 0 1 1

5 N 23 NC Thonig Manfred GER 1629 259 0.82 1 2 2

6 B 26 NC Plucani Germano ITA 1405 483 0.92 1 3 3

7 N 11 1N Boschi Massimiliano ITA 1983 -95 0.37 0 3 3

4.38 3 3

16 Schaberg Wolfgang
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1842 Media: 1841.43 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Bruno Fabio ITA 2427 -576 0.08 0 0 0

2 N 15 1N Fratton Zeno ITA 1888 -37 0.45 Â½ 0 0

3 B 18 1N Cecchetto Michele ITA 1803 48 0.57 Â½ 0 0

4 N 23 NC Thonig Manfred GER 1629 222 0.78 Â½ 0 0

5 B 13 CM Poletti Fausto ITA 1928 -77 0.39 Â½ 0 0

6 N 17 CM Raselli Claudio ITA 1810 41 0.56 Â½ 0 0

7 B 26 NC Plucani Germano ITA 1405 446 0.92 1 1 1

3.75 1 1
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15.OPEN INT.CONDINO VALLE DEL CHIESE 2015 (1508008A)
C0NDINO - 26-07-2015 - 01-08-2015

17 Raselli Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1936 Media: 1885.43 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM De Santis Alessio ITA 2264 -454 0.08 0 0 0

2 B 24 1N Maddaloni Giovanni ITA 1624 186 0.74 1 1 1

3 N 25 3N Calabrese Maurizio ITA 1444 366 0.9 1 2 2

4 B 6 CM Lezzerini Marco ITA 2081 -271 0.17 Â½ 2 2

5 N 10 CM Barucco Mattia ITA 1986 -176 0.27 0 2 2

6 B 16 1N Schaberg Wolfgang ITA 1851 -41 0.44 Â½ 2 2

7 N 12 M Murgia Andrea ITA 1948 -138 0.31 1 3 3

2.91 3 3

18 Cecchetto Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1489 Media: 1591.00 W-We: -2.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Glatt Gabor HUN 2228 -425 0.08 0 0 0

2 N 25 3N Calabrese Maurizio ITA 1444 359 0.9 0 0 0

3 N 16 1N Schaberg Wolfgang ITA 1851 -48 0.43 Â½ 0 0

4 B 30 NC Monzeglio Graziella ITA 1193 610 0.92 1 1 1

5 N 26 NC Plucani Germano ITA 1405 398 0.92 0 1 1

6 B 23 NC Thonig Manfred GER 1629 174 0.73 0 1 1

7 N 27 3N Zallocco Marco ITA 1387 416 0.92 1 2 2

4.9 2 2

19 Pretto Aldo
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1703 Media: 1752.43 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Voltolini Giuseppe ITA 2128 -412 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Plucani Germano ITA 1405 311 0.86 1 1 1

3 B 9 CM Bini Massimo ITA 2000 -284 0.16 0 1 1

4 N 28 NC Rigo Nicola ITA 1281 435 0.92 1 2 2

5 B 25 3N Calabrese Maurizio ITA 1444 272 0.83 1 3 3

6 N 6 CM Lezzerini Marco ITA 2081 -365 0.1 0 3 3

7 B 13 CM Poletti Fausto ITA 1928 -212 0.23 0 3 3

3.18 3 3

20 Weinberg Emanuele
CM ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1788 Media: 1787.43 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CF Popa Claudiu ITA 2114 -402 0.08 0 0 0

2 N 27 3N Zallocco Marco ITA 1387 325 0.87 1 1 1

3 B 11 1N Boschi Massimiliano ITA 1983 -271 0.17 Â½ 1 1

4 N 13 CM Poletti Fausto ITA 1928 -216 0.22 Â½ 1 1

5 B 9 CM Bini Massimo ITA 2000 -288 0.16 0 1 1

6 N 25 3N Calabrese Maurizio ITA 1444 268 0.83 1 2 2

7 B 22 2N Menon Michele ITA 1656 56 0.58 Â½ 2 2

2.91 2 2
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15.OPEN INT.CONDINO VALLE DEL CHIESE 2015 (1508008A)
C0NDINO - 26-07-2015 - 01-08-2015

21 Galas Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1607 Media: 1656.43 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Lezzerini Marco ITA 2081 -397 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Rigo Nicola ITA 1281 403 0.92 1 1 1

3 N 10 CM Barucco Mattia ITA 1986 -302 0.15 0 1 1

4 B 25 3N Calabrese Maurizio ITA 1444 240 0.8 0 1 1

5 N 29 NC Molinelli Luigi ITA 1251 433 0.92 1 2 2

6 N 13 CM Poletti Fausto ITA 1928 -244 0.2 0 2 2

7 B 24 1N Maddaloni Giovanni ITA 1624 60 0.58 1 3 3

3.65 3 3

22 Menon Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1735 Media: 1734.86 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM De Vita Gianni ITA 2041 -385 0.09 0 0 0

2 N 29 NC Molinelli Luigi ITA 1251 405 0.92 1 1 1

3 B 13 CM Poletti Fausto ITA 1928 -272 0.17 1 2 2

4 N 11 1N Boschi Massimiliano ITA 1983 -327 0.13 0 2 2

5 N 12 M Murgia Andrea ITA 1948 -292 0.15 0 2 2

6 B 28 NC Rigo Nicola ITA 1281 375 0.91 1 3 3

7 N 20 CM Weinberg Emanuele ITA 1712 -56 0.42 Â½ 3 3

2.79 3 3

23 Thonig Manfred
NC GER   Elo FIDE: 1629 Perf: 1735 Media: 1734.43 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Olivetti Davide ITA 2014 -385 0.09 0 0 0

2 B 30 NC Monzeglio Graziella ITA 1193 436 0.92 1 1 1

3 N 12 M Murgia Andrea ITA 1948 -319 0.13 0 1 1

4 B 16 1N Schaberg Wolfgang ITA 1851 -222 0.22 Â½ 1 1

5 B 15 1N Fratton Zeno ITA 1888 -259 0.18 0 1 1

6 N 18 1N Cecchetto Michele ITA 1803 -174 0.27 1 2 2

7 B 25 3N Calabrese Maurizio ITA 1444 185 0.74 1 3 3

2.55 3 3

24 Maddaloni Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1358 Media: 1515.14 W-We: -2.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Bini Massimo ITA 2000 -376 0.09 0 0 0

2 N 17 CM Raselli Claudio ITA 1810 -186 0.26 0 0 0

3 B 28 NC Rigo Nicola ITA 1281 343 0.88 0 0 0

4 N 29 NC Molinelli Luigi ITA 1251 373 0.9 0 0 0

5 N 30 NC Monzeglio Graziella ITA 1193 431 0.92 1 1 1

6 B 27 3N Zallocco Marco ITA 1387 237 0.8 1 2 2

7 N 21 2N Galas Franco ITA 1684 -60 0.42 0 2 2

4.27 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

15.OPEN INT.CONDINO VALLE DEL CHIESE 2015 (1508008A)
C0NDINO - 26-07-2015 - 01-08-2015

25 Calabrese Maurizio
3N ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1605 Media: 1762.86 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Barucco Mattia ITA 1986 -542 0.08 0 0 0

2 B 18 1N Cecchetto Michele ITA 1803 -359 0.1 1 1 1

3 B 17 CM Raselli Claudio ITA 1810 -366 0.1 0 1 1

4 N 21 2N Galas Franco ITA 1684 -240 0.2 1 2 2

5 N 19 2N Pretto Aldo ITA 1716 -272 0.17 0 2 2

6 B 20 CM Weinberg Emanuele ITA 1712 -268 0.17 0 2 2

7 N 23 NC Thonig Manfred GER 1629 -185 0.26 0 2 2

1.08 2 2

26 Plucani Germano
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1595 Media: 1697.00 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Boschi Massimiliano ITA 1983 -578 0.08 0 0 0

2 N 19 2N Pretto Aldo ITA 1716 -311 0.14 0 0 0

3 B 29 NC Molinelli Luigi ITA 1251 154 0.71 1 1 1

4 N 27 3N Zallocco Marco ITA 1387 18 0.53 Â½ 1 1

5 B 18 1N Cecchetto Michele ITA 1803 -398 0.08 1 2 2

6 N 15 1N Fratton Zeno ITA 1888 -483 0.08 0 2 2

7 N 16 1N Schaberg Wolfgang ITA 1851 -446 0.08 0 2 2

1.7 2 2

27 Zallocco Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1387 Perf: 1258 Media: 1566.57 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 M Murgia Andrea ITA 1948 -561 0.08 0 0 0

2 B 20 CM Weinberg Emanuele ITA 1712 -325 0.13 0 0 0

3 N 30 NC Monzeglio Graziella ITA 1193 194 0.75 Â½ 0 0

4 B 26 NC Plucani Germano ITA 1405 -18 0.47 Â½ 0 0

5 N 28 NC Rigo Nicola ITA 1281 106 0.64 0 0 0

6 N 24 1N Maddaloni Giovanni ITA 1624 -237 0.2 0 0 0

7 B 18 1N Cecchetto Michele ITA 1803 -416 0.08 0 0 0

2.35 0 0

28 Rigo Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1449 Media: 1606.57 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Poletti Fausto ITA 1928 -647 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Galas Franco ITA 1684 -403 0.08 0 0 0

3 N 24 1N Maddaloni Giovanni ITA 1624 -343 0.12 1 1 1

4 B 19 2N Pretto Aldo ITA 1716 -435 0.08 0 1 1

5 B 27 3N Zallocco Marco ITA 1387 -106 0.36 1 2 2

6 N 22 2N Menon Michele ITA 1656 -375 0.09 0 2 2

7 B 29 NC Molinelli Luigi ITA 1251 30 0.54 0 2 2

1.35 2 2
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15.OPEN INT.CONDINO VALLE DEL CHIESE 2015 (1508008A)
C0NDINO - 26-07-2015 - 01-08-2015

29 Molinelli Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1251 Perf: 1487 Media: 1536.43 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Dallaglio Giovanni ITA 1912 -661 0.08 0 0 0

2 B 22 2N Menon Michele ITA 1656 -405 0.08 0 0 0

3 N 26 NC Plucani Germano ITA 1405 -154 0.29 0 0 0

4 B 24 1N Maddaloni Giovanni ITA 1624 -373 0.1 1 1 1

5 B 21 2N Galas Franco ITA 1684 -433 0.08 0 1 1

6 N 30 NC Monzeglio Graziella ITA 1193 58 0.58 1 2 2

7 N 28 NC Rigo Nicola ITA 1281 -30 0.46 1 3 3

1.67 3 3

30 Monzeglio Graziella
NC ITA   Elo FIDE: 1193 Perf: 1196 Media: 1597.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Fratton Zeno ITA 1888 -695 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Thonig Manfred GER 1629 -436 0.08 0 0 0

3 B 27 3N Zallocco Marco ITA 1387 -194 0.25 Â½ 0 0

4 N 18 1N Cecchetto Michele ITA 1803 -610 0.08 0 0 0

5 B 24 1N Maddaloni Giovanni ITA 1624 -431 0.08 0 0 0

6 B 29 NC Molinelli Luigi ITA 1251 -58 0.42 0 0 0

7 0 1 F 0 1

0.99 0 1
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